
   

Uchwała Nr XVIII/144/2025 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Powiatu Mławskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym       

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) oraz  13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 

co następuje:  

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Mławski, w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, położonej w Mławie przy ulicy Olesin, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka gruntu nr ewidencyjny 920/2 o powierzchni 1,6641 ha, objętej księgą wieczystą o 

numerze PL1M/00075121/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                               Przewodniczący 

                                       Rady Powiatu Mławskiego  

                                                                                                   Jan Warecki 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 920/2 jest niezbędna Powiatowi Mławskiemu do 

realizacji celów określonych w Wojewódzkim Programie Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na 

rok 2025, przyjętym Zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2025 roku  w sprawie 

przyjęcia „Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025”.  

Powiat planuje na niej budowę obiektu magazynowego, który spełni też funkcję 

tymczasowego ukrycia. Baza magazynowa wyposażona będzie w sprzęt niezbędny do realizacji 

zadań w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych 

zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny.  

W zasobach własnych powiatu mławskiego nie ma nieruchomości, na której miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dopuszczałby lokalizację w/w obiektu.  

 


